
Municipio de  San Francisco de Borja

Periodo (trimestre 3)

Formato de Información de aplicación de recursos del FORTAMUN

$24592.00

$31472.54

$15940.11

$6800.00

$3116.44

$17914.11

$16885.11

NOMINA POLICIAS

COMPRA DE COMBUSTIBLE

COMPRA DE CAMARAS DE VIDEO 

NOMINA POLICIAS

NOMINA POLICIAS

MATERIAL ELECTRICO 

MATERIAL ELECTRICO 

$5000.00

$12475.97

$6800.00

COMPRA DE MULTIFUNCIONAL

REFACCIONES PATRULLA

COMPRA DE COMBUSTIBLE

NOMINA POLICIAS

NOMINA POLICIAS

COMPRA DE BANDERA DE MEXICO

COMPRA DE COMBUSTIBLE

$25428.00

$8414.81

$18259.08

$6800.00

$16885.11

COMPRA DE VEHICULO

COMPRA DE COMBUSTIBLE

COMPRA DE COMBUSTIBLE

NOMINA POLICIAS

NOMINA POLICIAS

$6800.00

$15428.66

$16624.54

$16885.11

COMPRA DE COMBUSTIBLE

MATERIALE ELECTRICO

$7500.00

$5510.00

$17377.50

$6800.00

Destino de las aportaciones (rubro específico en el que se 

aplica)
Monto Pagado

COMPRA DE VEHICULO $22629.00

NOMINA POLICIAS

NOMINA POLICIAS

NOMINA POLICIAS

$20548.79


